
СОВЕТ  

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

АЛЕКСЕЕВСК 

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

23.12.2015 

 

 

 

п.г.т. Алексеевское  

КАРАР 

№ 35 

О внесении изменений  в Решение Совета  

Алексеевского городского поселения  

Алексеевского муниципального района РТ 

от 16.12.2015г.  № 898 «О бюджете Алексеевского 

городского поселения на 2015 год и  на плановый  

период 2016-2017 годов» 

 
 

В целях недопущения образования кредиторской задолженности, 

 

Совет  Алексеевского городского поселения решил: 

 

1. Предусмотреть в бюджете  Алексеевского городского поселения 

финансовую помощь муниципальному району в  виде прочих 

межбюджетных трансфертов в сумме  400000,00 руб. 

2. Увеличить плановые назначения по доходам, за счет дополнительно 

полученных доходов от  продажи земли в сумме 400000,00 руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Алексеевского 

городско поселения                                                                        В.К. Козонков 

 
 


